
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.02.201008.02.2010

8.2.2010 23:59:59 - 8.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

120810032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, E. Krásnohorské Podezření na tonutí dítěte ve vodní nádrži ve Staňkově. Při 
jízdě k místu události byla KOPISem doplněna informace, 
že dítě, které se propadlo, je již vytaženo a nachází se ve 
škole. Jednotka dojela na místo události a provedla 
průzkum. Na hladině v místě propadnutí se nacházely boty 
tonoucí holčičky. Jednotka boty vylovila a společně s PČR 
se vydala do školy. Holčičku, která se propadla do zamrzlé 
vodní nádrže, zachránil její spolužák, který jí vytahnul z 
nádrže a odvedl do školy.

8.2.2010 12:07:44

Stanice Staňkov Policie ČR

KlatovyOkres

120822032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Bolešiny, Pečetín 8 Dům otevřen před příjezdem jednotky.8.2.2010 14:47:08

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

120832032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Železná Ruda Nehoda jednoho OA, které skončilo na střeše. Bez zranění. 
Jednotka převrátila vůz zpět na kola a předala místo 
nehody PČR.

8.2.2010 23:57:32

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

120823032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na Vinici II. Spolupráce se ZZS s transportem pacienta.8.2.2010 15:08:32

Stanice Nepomuk Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

120802032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sladkovského 
545/13

V přízemí do prodejny tekla stropem voda. Jednotka 
slyšela téci vodu ve dvou bytech nad prodejnou. Vzhledem 
k tomu, že se jednalo o starou budovu a nešel uzavřít 
hlavní přívod vody,  rozhodl VZ po dohodě s PČR, že u 
bytu ve druhém patře vylomí fabku.  V bytě hasiči zjistili, že 
se jedná o prasklý bojler na teplou vodu. Jendotka uzavřela 
přívod vody do bojleru a ta přestala vytékat. Byt byl 
zabezpečen novým zámkem a převzat PČR. 

8.2.2010 9:53:22

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

120817032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Rabštejnská 1594/10 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezena osoba, u níž 
lékař konstatoval smrt.

8.2.2010 13:37:49

nechvatalovaTisk: Přihlášen:9.2.2010 7:49 1 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120831032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy, Komenského 598, KS 
KATALOG-SERVIS, S.R.O. - KS1

Likivdace uniklé nafty.8.2.2010 21:58:12

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

120786032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Vyproštění automobilu, který sjel z vozovky. Na místo 
povolána SÚS- kluzká silnice.

8.2.2010 5:42:07

Stanice Plasy  

120791032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 211 Čerpání vody ze sklepního prostoru. Jednalo se o prasklý 
hlavní vodovodní přívod do domu. Hasiči vyčerpali jímku, 
kde se nacházel hlavní uzávěr vody, a ten uzavřeli. Poté 
jednotka vyčerpala sklepní prostor. Na místo povolány 
vodárny, aby provedli opravu vodovodní přípojky. 

8.2.2010 7:41:34

Stanice Plzeň Košutka (L) Vodárenská pohotovostní služba

RokycanyOkres

120796032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany Požár dodávkového vozidla na 61. km dálnice D5 směr 
Praha. Jednotka nasadila na lokalizaci vysokotlaký proud s 
přimíšením pěnidla a zajistila místo nehody. Ve vozidle 
bylo přes 40 litrů Naturalu 95 a 50 kg Propan-Butanu. 
Místo označila SÚD směrovou šipkou.  Z vozidla byly 
vyneseny hudební nástroje a aparatura. Neustále bylo 
nutné provádět ochlazování vozidla. Po uhašení bylo 
vozidlo bylo odvětráno. Majitel si povolal odtahovou službu 
na odstranění vozidla. Příčinou vzniku požáru je 
pravděpodobně technická závada, škoda vyčíslena na 50 
tisíc korun.

8.2.2010 8:01:06

Stanice Rokycany Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

120803032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Pražská 866 Otevření bytu, uvnitř starší žena, kterou převzala do péče 
ZZS.

8.2.2010 10:00:31

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

50

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.2.2010 23:59:598.2.2010 0:00:00

08.02.2010 - 08.02.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:9.2.2010 7:49 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.2.2010 23:59:598.2.2010 0:00:00

08.02.2010 - 08.02.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:9.2.2010 7:49 3 3Strana /


